О признании утратившим силу приказа Министра труда и социальной защиты
населения Республики Казахстан от 15 марта 2012 года № 84-о-м "О некоторых
вопросах реализации Программы занятости 2020"

Приказ Министра здравоохранения и социального развития Республики Казахстан от
22 июня 2015 года № 506
      В целях реализации  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пункта 1
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра труда и социальной зашиты приказ
населения Республики Казахстан от 15 марта 2012 года № 84-о-м «О некоторых
вопросах реализации Программы занятости 2020» (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за
№ 7532. опубликованный в газете «Казахстанская правда» 5 июня 2012 года № 169-170
( 2 6 9 8 8 - 2 6 9 8 9 ) .
      2. Департамент занятости населения Министерства здравоохранения и социального
развития Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
здравоохранения и социального развития Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр                                    Т. Дуйсенова
      С О Г Л А С О В А Н О
      П р е д с е д а т е л ь  К о м и т е т а  п о
      статистике  Министерства  национальной
      э к о н о м и к и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  А .  С м а и л о в
      7 июля 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан